[image: image1.png]

     ДУМА

                         ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ

30.06.2011 года                          г. Лесозаводск                                             № 422-НПА
О внесении изменений в Перечень муниципального

имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства, утвержденный

решением Думы городского округа

от  27.10.2009 года № 183
Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О содействии развитию малого и среднего предпринимательства в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2009 года № 141-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 183 (в редакции решения Думы от 08.12.2009 года № 220) следующие изменения:
1.1 пункты 1, 5 Перечня исключить;

1.2 дополнить Перечень пунктами 7, 8, 9, 10, 11 следующего содержания:

	№

п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование механизм, становка, транспортное средство
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования  объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Нежилые помещения в здании
	Приморский край,

г. Лесозаводск,
ул. 9-е Января, 26
	Нежилые помещения общей площадью 67 кв. м. в здании (поз. 1, 2, 3, 4, 5 поэтажного плана) расположенные на 1-м этаже (Лит.А1-пристройка)

Год постройки: 1981
	нежилые помещения

	8
	Нежилые помещения в здании

	Приморский край, г.Лесозаводск,
ул.9-е Января, 28
	Нежилые помещения общей площадью 89,6 кв. м. (поз. 2, 8, 9, 10, 12, 13 поэтажного плана), расположенные на 1-м этаже одноэтажного здания (Лит.А1), пристроенного к жилому дому (Лит.А)

Год постройки: 1983
	нежилые помещения

	9
	Гараж
	Приморский край, г.Лесозаводск, ул.Октябрьская, 84
	Гараж общей площадью 17,3 кв. м. (поз.5 поэтажного плана), расположенный в пристроенном административном здании (Лит.А1)

Год постройки: 1995
	нежилое помещение

	10
	Нежилые помещения в жилом доме

	Приморский край, г.Лесозаводск,
ул.9-е Января, 28
	Нежилые помещения  общей площадью 33,4 кв. м. (поз. 55, 59 поэтажного плана), расположенные на 2-м этаже жилого дома (Лит.А, этажность: 9)

Год постройки: 1983
	нежилые помещения

	11
	Нежилое помещение в жилом доме
	Приморский край, г.Лесозаводск,
ул. Пушкинская,
д.35а, кв.204
	Нежилое помещение общей площадью 16,2 кв. м., расположенное в жилом доме (Лит.А)

Год постройки: 1977
	нежилое помещение

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев